Совет
Дергачевского муниципального образования
Дергачевского муниципального района Саратовской области

Р Е Ш Е Н И Е № 32-76

от 04.12. 2023г.
О назначении публичных слушаний
по рассмотрению проекта  бюджета
Дергачевского муниципального образования
 Дергачевского муниципального района
 на 2024год и плановый период 2025 и 2026 годы.

    Руководствуясь Федеральным законом от 6 октября 2003 года №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Бюджетным кодексом РФ, Уставом Дергачевского муниципального образования Дергачевского муниципального района, Положением о публичных слушаниях в Дергачевском муниципальном образовании
                                                 Совет решил:
1. Назначить публичные слушания, по рассмотрению проекта бюджета Дергачевского муниципального образования на 2024 г. и плановый период 2025 и 2026 г.г. , 25 декабря 2023 года в 9 часов 30 мин. в зале заседания администрации Дергачевского муниципального района по адресу: р.п. Дергачи, пл. М.Горького, д.4.
      2. Создать комиссию по подготовке и проведению публичных слушаний по рассмотрению проекта бюджета Дергачевского муниципального образования на 2024 и плановый период 2025 и 2026 г.г. в составе пяти  человек:
1.Полещук Ф.М. и.о. главы Дергачевского муниципального образования;
2.Гепалова С.С., начальник отдела   планирования  и отчетности администрации Дергачевского муниципального района  (по согласованию);
3. Прокофьева И.В. депутат Совета Дергачевского муниципального образования;
4. Коровин В.Н.депутат Совета Дергачевского муниципального образования;
5.Малюга Н.Н.депутат Совета Дергачевского муниципального образования.
     3. Назначить Прокофьеву И.В. председателем комиссии по проведению публичных слушаний по проекту бюджета Дергачевского муниципального образования на 2024 г. и плановый период 2025 и 2026 г.г.
      4. До 23 декабря  2023г. участники публичных слушаний могут ознакомиться с материалами публичных слушаний на официальном сайте администрации Дергачевского муниципального района, подать заявки на выступление, представить в комиссию материалы, замечания по проекту бюджета Дергачевского муниципального образования на 2024г. и плановый период 2025 и 2026г.г, по тел.2-91-40.
5. Опубликовать дату, время и место проведения публичных слушаний в  районной  газете «Знамя труда» и разместить на  официальном сайте администрации  Дергачевского муниципального района .

И.О.главы Дергачевского
муниципального  образования                                                Полещук Ф.М.